Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Удомельская средняя общеобразовательная школа № 2 им. Сергея Ступакова

ПРИКАЗ

От  06.02.2017                                                                                            № 14/1-О
О приостановке образовательной

деятельности в классах

В связи с подъемом заболеваемости учащихся ОРВИ в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.С 07.02.2016г.  по 13.02.2017 приостановить образовательную деятельность в следующих классах:
2а (отсутствующие в классе - 35%),

5в (отсутствующие в классе - 50%).
2.Отменить кабинетную систему обучения и закрепить за классами отдельное помещение (отв. Самодурова Е.В.).
3.Перенести сроки дополнительных каникул в 1а и 1б классах   с 07.02.2017 по 13.02.2017.

4.Учителям-предметникам, учителям начальных классов:

- предусмотреть возможность выполнения учебных программ по всем предметам, используя различные формы организации обучения и современные образовательные ресурсы в период приостановке образовательной деятельности в классах.
5.Классным руководителям довести настоящий приказ до родителей (законных представителей) учащихся, провести инструктаж по технике безопасности с учащимися во время приостановления образовательной деятельности.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. директора                                                                               Г.И.Шлейтанова
Исп. Шлейтанова Г.И.
Рассылка:
Дело
Шлейтановой Г.И.

Самодуровой Е.В.
Ваваевой Л.В.

Кошкиной О.А.